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Spr 967/2017 

Příloha č.2 Kupní smlouvy 

 
 

 

Seznam příslušenství 

 
 

Položka předmětu plnění  

Počet 

ks 

Cena 

za ks 

Celkem 

cena v 

Kč  

bez DPH  

DPH v % 

Celkem cena v 

Kč 

včetně DPH 

core switch 2 168 636 337 272 70 827,12 408 099,12 

GBIC kompatibilní s GLC-SX-MMD= 16 3 600 57 600 12 096 69 696 

GBIC kompatibilní s SFP-10G-SR-S= 2 5 040 10 080 2 116,80 12 196,8 

GBIC kompatibilní s X2-10GB-SR= 2 15 120 30 240 6 350,40 36 590,40 

optický patch kabel LC-LC v délce 1m 
20 237 

 

4 740 

 

995,40  

 

5 735,40  

 

optický patch kabel LC-LC v délce 2m 20 280 5600 1176 6 776 

optický patch kabel LC-LC v délce 3m 20 312 6240 1310,40 7 550,40 

optický patch kabel LC-LC v délce 5m 20 409 8180 1717,80 9897,8 

optický patch kabel LC pro připojení 

GBIC X2-10GB-SR= 1m 

5 194,00 

 

970,00 

 

203,70 

 

1 173,70 

 

optický patch kabel LC pro připojení 

GBIC X2-10GB-SR= 2m 

5 213 
1 065 223,65 1 288,65 

optický patch kabel LC pro připojení 

GBIC X2-10GB-SR= 3m 

5 237 
1 185 248,85 1 433,85 

5optický patch kabel LC pro připojení 

G5BIC X2-10GB-SR= 5m 

5 280 
1 400 294 1 694 

      

Celkem: 
  464 572

Kč 

97 560,12

Kč 
562 132,12Kč 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 15.11.2019 

__________________________                              _____________________________ 

            Datum, razítko                                 Ing. Milan Zinek,  

předseda představenstva 

 


